
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2024, poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2/2020 Starosty 
Siedleckiego z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym 
zarządzeniem Nr 6/2021 Starosty Siedleckiego z dnia 28 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 3/2022 
Starosty Siedleckiego z dnia 12 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 77/2022 Starosty Siedleckiego 
z dnia 28 listopada 2022r., zarządzeniem Nr 2/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 17 stycznia 2023r.,  
zarządzeniem Nr 52/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 19 lipca 2023r. oraz  zarządzeniem Nr 14/2024 
Starosty Siedleckiego z dnia 26 lutego 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 15. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 15. 4. Pomoc w formie zapomogi można otrzymać raz w roku w wysokości do 2.500,00 zł ". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4914B81D-0C06-4D9D-9F8D-ADDC5AF50E7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 15
	§ 2


